机械与能源工程学院团总支、学生会换届公示

根据《中国共产主义青年团章程》、《中华全国学生联合会章程》

和《普通高等学校学生代表大会工作规定》（中青办联发〔2021〕3 号）

有关规定，结合我院实际，经团总支、学生会研究，报经学院党总支

同意，共青团机械与能源工程学院于 2021 年 9月 23 日在明德楼南栋

T3 召开 2021-2022 届团总支、学生会干部联合招聘大会。现将相关

结果公式如下：

机械与能源工程学院团总支

序号 职务 姓名
综合测评占年

级专业
挂科 备注

1 团总支副书记 肖宏 3.17% 0

2
团总支信息宣传部

部长兼任宣传委员
覃业豪 9.60% 0

3
团总支办公室主任

兼组织委员
杨廷康 17.00% 0

4
团总支办公室

副主任
杨文平 3.00% 0

5
团总支办公室

副主任
郑梦琰 10.00% 0

6
团总支办公室

副主任
陈怡韵 13.08% 0

7
团总支组织部

部长
谭壬玉 2.00% 0

8
团总支组织部

副部长
贺沙龙 8.51% 0

9
团总支组织

部副部长
曾文杰 11.00% 0

10
团总支组织部

副部长
刘骐瑞 26.00% 0

11
团总支文艺部

部长
张健 22.00% 0

12
团总支文艺部

副部长
杨代源 25.00% 0

13
团总支文艺部

副部长
王俊杰 27.00% 0

14
团总支社会实践

部部长
潘喆 15.00% 0

15
团总支社会实践部

副部长
李婉怡 4.08% 0

16
团总支社会实践部

副部长
吴红兵 6.00% 0

17
团总支社会实践部

副部长
夏俊杰 10.00% 0

18
团总支素质拓展

中心主任
王颖秋 7.00% 0

19
团总支素质拓展

中心副主任
陈芷仪 5.00% 0

20
团总支素质拓展

中心副主任
何映坤 12.00% 0

21
团总支素质拓展

中心副主任
付世梅 8.16% 0

22
团总支素质拓展

中心副主任
陈颂坤 28.50% 1

获得国家级

竞赛三等奖

23
团总支素质拓展

中心副主任
谭田 16.3% 0

24
团总支素质拓展

中心副主任
常成 27.00% 0

25
团总支信息宣传部

副部长
聂诗影 25.00% 0

26
团总支信息宣传部

副部长
刘嘉文 20.00% 0

27
团总支信息宣传部

副部长
罗国承 22.00% 0

机械与能源工程学院学生会
序号 职务 姓名 综合 挂科

1
学生会主席团

轮值主席
黄勇平 15.00% 0

2
学生会主席团

轮值主席
李后喜 7.55% 0

3
学生会主席团

轮值主席
马玉晓 5.66% 0

4
学生会办公室

主任
刘吉钰 5.00% 0

5
学生会办公室

副主任
王戈豪 15.00% 0

6
学生会办公室

副主任
张湘怡 11.00% 0

7
学生会宣传外联

部长
张智胜 2.00% 0

8
学生会宣传外联

副部长
何俊杰 25.00% 0

9
学生会权益服务

部部长
邹林 14.00% 0

10
学生会权益服务部

副部长
侯欢英 2.00% 0

11
学生会学业发展部

部长
周鸿儒 4.70% 0

12
学生会学业发展部

副部长
王迪 3.10% 0

13
学生会学业发展部

副部长
周稼欣 28.50% 0

14
学生会学业发展部

副部长
郭亚兴 10.90% 0

15
学生会心理健康互

助部部长
蒋琦 9.00% 0

16
学生会心理健康互

助部副部长
张玉 17.00% 0

17
学生会心理健康互

助部副部长
易梦奇 18.44% 0

18
学生会文明实践部

部长
余鑫 12.70% 0

19
学生会文明实践部

副部长
莫君好 16.13% 0

20
学生会文明实践部

副部长
胡利兴 19.00% 0

21
学生会文明实践部

副部长
朱斌 24.00% 0

此公示期为 3天，在此期间，若有异议，请于 10 月 18 日 17：00 前向田凌

峰老师反映，联系电话：18374543412，过期将不予受理。

共青团机械与能源工程学院委员会

二〇二一年十月十五日